Produktvorteile & Ausstattung

Multilevel Cooking dank Ringheizkorper: Selbes
Backergebnis

auf allen Ebenen

Multilevel Cooking ermdglicht durch einen zusatzlichen

Die HeilRluft-Funktion verteilt die Hitze gleichmagig im
Garraum, sodass deine Gerichte auf jeder Ebene
gleichzeitig dasselbe Garergebnis erzielen.

Heizring gleichmaRiges Backen auf bis zu drei Ebenen.

Einbauherd

OUSPE42AB

AEG SurroundCook® Backofen der Serie 5000

SurroundCook® Backdfen der Serie 5000 bieten dir perfekte Garergebnisse -
auf dem gesamten Blech und auf jeder Ebene. Das fortschrittliche
HeiRluftsystem mit Ringheizkorper verteilt die Hitze gleichmaRig, prazise und
hocheffizient im gesamten Garraum und spart dabei bis zu 20 % Zeit und
Energie.*

EXPlore-Display: Ubersichtliche Anzeige aller
Funktionen

Das EXPlore LED-Display lasst dich einfach eine
Vielzahl von Automatikprogrammen und Einstellungen
. deines Backofens steuern. Die Zeit, die Temperatur
und der Garfortschritt deines Gerichts lassen sich
Ubersichtlich ablesen.

Pyrolyse: Selbstreinigung des Backofens. Spart
Zeit und Reinigungsmittel

Mit Aktivierung der Pyrolyse-Selbstreinigungsfunktion
werden Schmutz, Fett und Essensreste im Ofen in
Asche umgewandelt. AnschlieRend kannst du diese
muihelos mit einem feuchten Tuch auswischen.

SoftClosing-Tiirsystem: Sanftes und gerauschloses
Offnen und SchlieRen

Die hochwertige SoftClosing-Tur lasst sich mit einer
leichten Berlihrung sanft und gerauschlos schlief3en.

* Made in Germany

 Multifunktionsherd mit Ringheizkdrper

* Exklusives Einbauherd-Design

* Pyrolytische Selbstreinigung, 3-stufig

» SoftClosing

» MaxiKlasse™ - Extra groRer Garraum (71 Liter)

» EXPlore Display

* 45 Automatikprogramme

* Elektronische Temperaturregelung

» Temperaturbereich von 30°C - 300°C

* AirFry Funktion

* Restwarmeanzeige und -nutzung

» Automatische Abschaltung fiir Backofen

* Leichtreinigungstir und -ausstattung

* Einhangegitter mit Einschubhilfe

* Turverglasung: SafeToTouch

* Grillheizstab

* Kindersicherung

* Kuhlgeblase

» 10 Beheizungsarten

» Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Auftauen, Tiefklhlgerichte,
Grill, Feuchte Umluft, Pizzastufe, HeiRluft, HeiRluftgrillen, AirFry
+ Schnellaufheizung zuschaltbar

« Aufristbar mit Teleskopauszigen: TR1LV, TR2LV, TR3LV, TR1LFAV,
TR3LFAV, TR1LFV, TR2LFV, TR3LFV
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

EPREL Registrierungscode
Energieffizienzklasse
Einbauhéhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Geratehohe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)

Beheizungarten

Nettovolumen Backraum (L)
Farbe

Netzstecker
Anschlusswert (Watt)
Volt

Absicherung (A)
Beleuchtung (Watt)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)

~— min. 1500 —
L/NA

HO5VV-F

940 321 503
7333394056661
2087807
A+ (Spektrum A+++ bis D)
600
560
550
594
595
567
Unterhitze, Ober-/Unterhitze,
Auftauen, Tiefkihlgerichte, Grill,
Feuchte Umluft, Pizzastufe, HeiRluft,
HeiBluftgrillen, AirFry
71
Schwarz
Nein
10850
230V/400V2N/3N
3x16
65
35.5
34.5
670
635

PSGBOV180DEO00OF

Verpackung, Tiefe (mm)

=— min. 1500 —>‘

=
HO5VV-F

Einbauherd

OUSPE42AB

670

PSGBOV180DE0000G
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